
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje a\ 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

MENDOZA, 0 6 DI C 2012 

VISTO: 
La nota CUDAP-FAD: 19463/12 en la que la Secretaria Académica y la 

Coordinadora General del Ingreso, Lic. María Victoria LEAL GODOY y Prof. Adriana María 
PIEZZI, respectivamente, solicitan formalización de los Equipos de Trabajo de la Expo 
Educativa 2012 que fue realizada entre los días 30 de julio y 2 de agosto de 2012 en el 
Auditorio Ángel BUSTELO. 

CONSIDERANDO: 

Que en el evento participaron conjuntamente la Dirección General de Escuelas, 
la Universidad Tecnológica Nacional y la Universidad Nacional de Cuyo. 

Que asistieron aproximadamente 30.000 alumnos de escuelas secundarias de 
nuestra provincia recibiendo información de la Oferta Educativa y participando de Talleres 
organizados a partir de diferentes temáticas. 

Que la Facultad de Artes y Diseño articuló el proceso de organización y 
desarrollo de las tareas a partir de un equipo de trabajo conformado por los equipos de Ingreso 
(JUAD, Responsables docentes disciplinares, Departamento de Publicaciones), TRACES y 
MONITORES e INFORMADORES bajo la Coordinación General de la Prof. PIEZZI. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo dispuesto 
por este Cuerpo en sesión del día 13 de noviembre de 2012, 

A ' ' 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la conformación de los Equipos de Trabajo de la Expo Educativa 
2012 que fue realizada en el Auditono Ángel BUSTELO, entre los días TREINTA (30) de julio y 
DOS (2) de agosto de 2012, el detalle de las actividades es el siguiente: 

1. Revisión de folletería entregada durante la EXPO EDUCATIVA. 
2. Organización y participación activa en el dictado de los Talleres generales destinados a 

los alumnos del Secundario en los ejes de Docencia y Ciencia y Técnica 
3. Diseño y elaboración de un DVD de cada grupo de carreras de la Facultad de Artes y 

Diseño que se proyectó en el stand durante los cuatro días de la Expo. 
4. Entrega de folletería, explicación e información de la oferta educativa, condiciones y 

requisitos de Ingreso a los alumnos que asistieron a la EXPO EDUCATIVA. 
5. Apoyatura a los informadores generales dispuestos por el Rectorado, los que quedaron 

conformados de la siguiente manera: 
EQUIPO DNI CARGO ACTIVIDADES 

PIEZZI, Adriana María 18,082.626 Coordinadora General 1-2-3-4-5 

RAMIREZ, María del Carmen 12.841.628 Coordinadora de Ingreso - Carreras de Artes Visuales 1-4 

PÉREZ, Silvia Susana 14.783.040 Coordinadora de Ingreso - Carreras Musicales 1-4 

BUCCOLINI, María Mónica 12.783.502 Coordinadora de Ingresso - Carreras de Proyectos de Diseño 1-4 
o 
Í2 
D: o 
z 

NAVARRO, Virginia Alicia 16.868.350 Coordinadora de Ingreso - Carreras de Cerámica 1-4 o 
Í2 
D: o 
z 

BELOT, Jesús Damián 11.809.116 Coordinador de Ingreso - Carreras de Artes del Espectáculo 1-4 

o 
Í2 
D: o 
z VIGGIANI, Sandra Inés 14.667.912 Responsable docente disciplinar 1-3-4 

ESPINOSA, Claudia Federica María Luisa CE 580968 Responsable docente disciplinar 1-2 

ZAKALIK, Marcela Rebeca 17.317.286 Responsable docente disciplinar 1-2-4 

Q50RI0, Garina 25.292.191 Responsable docente disciplinar 1-3-4 
GILTARABAY, Zaida Regina 25.319.584 Responsable docente disciplinar 1-3-4 

Resol. N- 270 



fZ\O 
* '- UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

2.-

EQUIPO DNI CARGO ACTIVIDADES 

FISIONE, Ana Elia 20,559.380 Coordinadora 1-34 .5 

FIORENTINI, Ernesto Fabián 18.447.485 Ayudante de Primera(DS) 
Jefe de Trabajos Prácticos (DSE) 4 

AMADIO, Graciela Viviana 14.985 228 Jefe de Trabajos Prácticos (DSE) 4 

<¿ MELJIN, Mariela Beatriz 22.519,373 Profesor Asociado (DE) 1 

BORA, Nella Beatriz 29.914.590 Egresada 4 

CUITIÑO, María Cnstlna Elcira 11.827,751 Profesor Titular (DE) 4-5 

MAZZA SLAIBE, Emir Dennis 29,385.129 Egresado 4 

GIL TARABAY, Zaida Regina 25.319 584 Egresada 1-3-4 5 

EQUIPO DNI CARGO ACTIVIDADES 

'¿¿0 
a v> 

5 i 

CAVALLO, Balbara Ágata 33.704.887 Alumna Monitora 3-4 

'¿¿0 
a v> 

5 i 

SAMSO, Ramiro Javier 30.837.076 Alumno 3-4 

'¿¿0 
a v> 

5 i 

BRACHMANN, María Emilia 35.184.205 Alumna 4 

'¿¿0 
a v> 

5 i 
LOMBARDO, Daniela 35.553,221 Alumna 4 '¿¿0 

a v> 

5 i 
JEANERET CANER, Estefanía Ruth 33,462.694 Alumna 4 

'¿¿0 
a v> 

5 i CORREA, Andrea Carolina 25.211.863 Alumna 4 

'¿¿0 
a v> 

5 i 
HALL, Brian Andrés 30,693.405 Alumno 4 

EQUIPO DNI CARGO ACTIVIDADES 
LUCENTINI, Natalia Dana 32.085.751 Alumna Monitora 3-4 

JORDAN, Andrés Rubén 32.000.930 EgresadjMonitor 3-4 
0 
>z VERDÚ, Marina Anabel 35.076.845 Alumna 4 

« FLORES. Maribel 32.910.000 Alumna 4 
0 
lü 

VIANCARLQS, Guillermina 36.686.268 Alumna 4 
0 

« 
lACONO D'AMICO, Candela Denise 34,774.680 Alumna 4 

0 
t-

id 
>-

MORADO, María Soledad 34.324.226 Alumna 4 0 
t-

id 
>-

AGÜERO FLORES, María Belén 33,053.811 Alumna 4 
0 
ec 

PISSOLITO, María Victoria 36,417,272 Alumna 4 
0-
iii CAMPANELLO CALDERÓN, Daniela Belén 35 007.498 Alumna 4 
Q BERNABEU, Juliana 34.380.550 Alumna 4 

UJ 
MUÑIR OTS, Salvador 34.853.726 Alumno 4 

UJ 
DELGADO, María Guadalupe 32.627.447 Alumna 4 

3 BAUCO, Andrea Verónica 32,879.099 Alumna 4 

BOGADO, Noeiia Alejandra 32.316 465 Alumna 4 

NEJIS, Sabrina 35.512.793 Alumna 4 

EQUIPO DNI CARGO ACTIVIDADES 
M U C A R S E L , Magalf 37.001,286 Alumna 4 

PÉREZ, María Sol 35.925.219 Alumna 4 

SCALVINI, Brenda Paola 36.591.840 Alumna 4 

BLANC, Ana Clara 37.000.320 Alumna 4 

UJ UJ 
LUDUEÑA IÑEGUEZ, Gustavo Pasaporte 925070716 Alumno 4 

UJ UJ EIRIN, Justina 35,663,615 Alumna 4 UJ UJ 

SOSA Maria Daniela 34.012.389 Alumna 4 

VARGAS ASTUDILLO, Constanza Antonella 37.137.515 Alumna 4 

EQUIPO DNI CARGO ACTIVIDADES 
VICENCIO, Adriana Mariela 30.566.659 Alumna 4 

UJ VALPREDA, Paula Eliana 35.511.990 Alumna 4 

tn 0 BALMACEDA, Valeria Virginia 25.723.413 Alumna 4 

i i HERRERA, Agustín Emilio 29,385,717 Alumno 4 i i 
AGUAYO MUÑOZ, José Femando 36.999.348 Alumno 4 

< 
0 

NANFARO, Daniela Isabel 24.917.552 Alumna 4 

LANDETE, María Julieta 28.645.688 Alumna 4 

Resol. N° 270 



UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2012 
Año de Homenaje al 
doctor D. MANUEL BELGRANO 

3.-

EQUIPO DNI CARGO ACTIVIDADES 

UJ 

K 4 0) 
S > 
O 

PRIETO, Valentina 30819037 Alumna Monitora 4 
UJ 

K 4 0) 
S > 
O 

ZOTTO, Adrián Leonardo 33.275,482 Alumno 4 
UJ 

K 4 0) 
S > 
O 

BONINO DI BLASSI, María Eva 33.461.244 Alumna 4 

UJ 

K 4 0) 
S > 
O 

PURI, Evelin Denis 35,135.417 Alumna 4 

UJ 

K 4 0) 
S > 
O 

DURAND, Maitén Mercedes 33.052.887 Alumna 4 

UJ 

K 4 0) 
S > 
O 

MALDONADO, Grisel María 31.815.060 Alumna 4 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 


